
Wyniki 7 edycji

Kazimierz Biskupi, 01.08.2011r.



Uczestnicy - ogólnie 2/17

Uczestnicy całego wydarzenia sportowego:

Licznik z Imię Płeć
Wystartuję w: Ukończył? Kobieta Mężczyzna Suma końcowa
Bieg dla dzieci i młodzieży Tak 19 16 35
Bieg na 15 km Nie 1 3 4

Tak 31 177 208
Rajd Nordic Walking Tak 25 8 33
Rajd rowerowy Tak 5 10 15
Suma końcowa 81 214 295

Liczba debiutantów w biegu na dystansie 15 km.

Wystartuję w: Bieg na 15 km
Ukończył? (Wiele elementów)

Licznik z Imię Płeć
Oświadczenie na potrzeby klasyfikacji debiutantów: Kobieta Mężczyzna Suma końcowa

Nigdy wcześniej nie startowałem w biegach na dystansie 
15 km lub większym (Bieg pod tysiącletnimi dębami będzie 
moim debiutem na takim dystansie). 

8 36 44

SERDECZNE GRATULACJE DLA DEBIUTANTÓW!



Biegi dzieci i młodzieży 3/17

Wystartuję w: Bieg dla dzieci i młodzieży
Ukończył? Tak

Licznik z Imię
Dystans Kolejność Numer zawodnika Nazwisko Imię Miasto Suma
100m 1 3 Bąkowski Wiktor Konin 1

2 17 Gutowska Katarzyna Kazimierz Biskupi 1
3 5 Czechorowski Bartłomiej Kazimierz Biskupi 1
4 16 Gaca Marysia Strzałkowo 1
5 6 Szymański Piotr Kleczew 1
6 15 Michalak Wincenty Kazimierz Biskupi 1
7 2 Grzelak Filip Konin 1
8 1 Robak Majka Kazimierz Biskupi 1
9 11 Makuła Zuzanna Konin 1

10 10 Pawlicka Izabela LUBOŃ 1
11 13 Makowska Hanna Zgierz 1
12 14 Makowska Helena Zgierz 1
13 18 Jakubczak Dominika Borówiec 1
14 19 Jakubczak Radosław Borówiec 1
15 12 Tarajkowski Patryk Poznań 1
16 7 Prokop Michał Katowice 1
17 9 BASA MATEUSZ KRUSZWICA 1
18 8 BASA KAMIL KRUSZWICA 1

200m 1 8 Werner Dorota Malanów 1
9 Kubacki Jan - 1

2 4 Szymański Natalia Kleczew 1
3 2 Wolski Kacper Kazimierz Biskupi 1
4 10 Tokłowicz Bianka Kazimierz Biskupi 1
5 5 Lipińska Wiktoria Kazimierz Biskupi 1
6 6 SMARZEK SERAFIN ŁASK 1
7 1 Biernacka Zofia Kazimierz Biskupi 1
8 7 Michalak Weronika Kazimierz Biskupi 1
9 3 Żurowska Oliwia Konin 1

400m 1 5 MIKOŁAJEWSKI JAKUB ŻELAZKÓW 1
2 2 Wypychowska Katarzyna Bielawy 1
3 1 Brzozowski Jan Swarzędz 1
4 4 Pawlicka Natasza (puste) 1
5 6 Gutowska Joanna Kazimierz Biskupi 1
6 3 Lipiński Marcin Sosnowiec 1

800m 1 1 Werner Iwona Malanów 1



Rajd rowerowy 4/17

Wystartuję w: Rajd rowerowy
Ukończył? Tak

Licznik z Imię
Numer zawodnika Nazwisko Imię Miasto Suma

1 Pecelorowicz CEZARY Kazimierz Biskupi 1
2 Fabiszak JAKUB b.d. 1
3 Maciejewski JAKUB Kazimierz Biskupi 1
4 Nowaczyk Piotr Kazimierz Biskupi 1
5 Nowaczyk Alicja Kazimierz Biskupi 1
6 Bogdańska Dorota Konin 1
7 Bogdański Waldemar Konin 1
8 Szczepankiewicz Łukasz Kazimierz Biskupi 1
9 Wolski Jakub Kazimierz Biskupi 1

10 Brzozowska Monika Swarzędz 1
11 Brzozowski Jan Swarzędz 1
12 Brzozowska Barbara Swarzędz 1
13 Wróbel Grzegorz Kazimierz Biskupi 1
14 Wiśniewska Dorota b.d. 1
15 Kalski JAKUB Kamień 1



Nordic Walking 5/17

Wystartuję w: Rajd Nordic Walking
Ukończył? Tak

Licznik z Imię
Numer zawodnika Nazwisko Imię Miasto Suma

1 Kurzawa Wanda b.d. 1
2 Kobyłka Małgorzata Kalisz 1
3 Wolska Wiesława Kazimierz Biskupi 1
4 Wypychowska Małgorzata Bielawy 1
5 Pawlicka Izabela b.d. 1
6 Tarajkowska Monika Poznań 1
7 Kucharska Krystyna Bełchatów 1
8 RATAJCZYK Ewa Września 1
9 Tybura Anna Łódź 1

10 Pieniążek Marta Łódź 1
11 Przybylak Dorota Poznań 1
12 Przybylak Stanisław Poznań 1
13 Szaroleta Zofia Poznań 1
14 Kurzawa Stanisław Konin 1
15 SIKORSKA Maria MOGILNO 1
16 Rossa Halina LUBOŃ 1
17 Rossa MIECZYSŁAW LUBOŃ 1
18 Kubala Sylwia b.d. 1
19 Musiał Jolanta b.d. 1
20 Musiał Jarosław b.d. 1
21 Tokłowicz Halina Konin 1
22 Radunc Barbara Konin 1
23 MILCZAREK Mirosława Konin 1
24 Konieczka Daniela Posada 1
25 Konieczka Feliks Posada 1
26 Andrzejewski MIECZYSŁAW Czempiń 1
27 Andrzejewska Bogusława Czempiń 1
28 Walkowiak Mikołaj (nieczytelne) 1
29 Kozłowska Wanda Czempiń 1
30 Kretkowski Waldemar Września 1
31 Antczak-Kretkowska Maria Września 1
33 STACHOWICZ Katarzyna Bydgoszcz 1
34 Skonieczna Irena Konin 1



Bieg 15km 6/17

Wystartuję w: Bieg na 15 km
Ukończył? Tak
Dystans (Wszystkie)

Licznik z Imię
Kolejność Numer zawodnika Nazwisko Imię Miasto Czas Klub Suma

1 98 PŁOCHOCKI RYSZARD NOWE SKALMIERZYCE 00:54:58 SUPERMARATON KALISZ 1
2 50 Banaszak Łukasz Gniezno 00:55:03 VELUX GNIEZNO 1
3 119 Siupa Rafał (puste) 00:56:01 bezFormy.pl 1
4 169 Fluks Szymon Poznań 00:58:08 KB Maniac Poznań 1
5 153 Kęsy Marcin Poznań 00:58:08 KB Maniac Poznań 1
6 48 Sarniak Jarosław (puste) 00:58:35 SANITEC KOŁO 1
7 149 Niemyt Adam Poznań 00:58:46 KB Maniac Poznań 1
8 27 Krygier Krzysztof Grodzisko 00:59:19 KB GEOTERMIA UNIEJÓW 1
9 52 Wiśniewski Bartłomiej Wyszyna 01:00:49 L.Z.S. Baszta Wyszyna 1

10 202 płaczek Piotr Poznań 01:01:17 KB Malta Poznań 1
11 83 Sakowski Marcin Rychwał 01:01:36 (puste) 1
12 150 Chyba Szymon Krotoszyn 01:01:37 (puste) 1
13 189 Klimczyk ROMAN Opalenica 01:01:46 (puste) 1
14 92 RAKIEĆ Karolina Kalisz 01:01:49 SUPERMARATON KALISZ 1
15 93 Kupczyk Tomasz Kalisz 01:01:53 SUPERMARATON KALISZ 1
16 11 SMARZEK CEZARY ŁASK 01:01:56 JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1
17 101 Jaśniewicz Mateusz Swarzędz 01:02:07 (puste) 1
18 25 Tomaszewski Krzysztof Turek 01:03:00 K.B.  Geotermia Uniejów 1
19 193 Świerk Stanisław Konin 01:03:08 KB Aktywni Konin 1
20 73 Werner Katarzyna (puste) 01:03:27 (puste) 1
21 103 kierszka Adam Konin 01:03:47 SDB 1
22 182 Horodyski Piotr Bydgoszcz 01:04:12 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
23 148 Bugajny DAMIAN Kalisz 01:04:30 SUPERMARATON KALISZ 1
24 6 BASA JACEK KRUSZWICA 01:04:36 LIUKS KRUSZWICA 1
25 178 JENDRYKA Marek Bydgoszcz 01:04:40 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
26 111 Maciejewski Wojciech Konin 01:04:49 (puste) 1
27 26 Rupnik Janusz b.d. 01:04:54 Baszta Wyszyna 1
28 18 Pasternak Radosław Bełchatów 01:05:05 KB Spartakus 1
29 90 Tokłowicz Marcin Konin 01:05:32 (puste) 1
30 141 Ignaczak Marcin Konin 01:05:42 (puste) 1
31 68 Kalicki Jerzy Witkowo 01:05:47 (puste) 1
32 170 STACHOWICZ WIESŁAW Bydgoszcz 01:05:48 (puste) 1
33 201 GANDURSKI Waldemar Gniezno 01:05:58 TMT SMECZ  GNIEZNO 1
34 62 BRATEK ANDRZEJ Bydgoszcz 01:06:07 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
35 207 Jakubowski Sławomir Malanów 01:06:14 (puste) 1
36 56 Różycki Sławomir Bydgoszcz 01:06:19 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
37 88 Hojak Marek Kalisz 01:06:21 SUPERMARATON KALISZ 1
38 129 Żurowski Maciej Konin 01:06:24 KB Aktywni Konin 1
39 86 Pokora Rafał Kalisz 01:06:25 SUPERMARATON KALISZ 1
40 106 Kammer Krzysztof Konin 01:06:33 CWB S.A. 1
41 126 Malinowski Maciek Kazimierz Biskupi 01:06:38 (puste) 1
42 162 Florczak Krzysztof Ostrów Wielkopolski 01:06:39 KS MARATON Ostrów Wlkp. 1
43 116 Bąkowski JACEK Konin 01:06:55 (puste) 1
44 89 Urban Marek Konin 01:07:22 ZSB BUDOWLANI KONIN 1
45 45 Więckowski JACEK Gniezno 01:07:27 VELUX GNIEZNO 1
46 168 Wysokińska Justyna Poznań 01:07:42 KB Maniac Poznań 1
47 143 Wypychowski Radosław Bielawy 01:07:58 ZSB BUDOWLANI KONIN 1
48 161 Medel Artur Poznań 01:08:02 DRUŻYNA SZPIKU 1
49 28 Mrowicki Piotr Kościelna Wieś 01:08:03 KKB FINISZ KALISZ 1
50 44 Kubiak Maciej Ostrów Wielkopolski 01:08:05 ICE-MAT 1
51 31 Bugajny ANDRZEJ Koło 01:08:08 SAINT-GOBAIN SQUAD 1
52 177 Szkuta Michał Bolewicko 01:08:11 NKB Chyży Nowy Tomyśl 1
53 190 Kuczyński Piotr Poznań 01:08:11 (puste) 1
54 72 Werner Czesław (puste) 01:08:23 (puste) 1
55 187 Wawrzyniak Piotr Lądek 01:09:17 (puste) 1
56 22 Hadam Michał LUBOŃ 01:09:19 KB Maniac Poznań 1
57 191 Bronowicki Ryszard Stary Tomyśl 01:09:32 NKB Chyży Nowy Tomyśl 1
58 196 Sosiński Paweł Konin 01:09:36 (puste) 1
59 19 Stolecki Piotr Bełchatów 01:09:36 KB Spartakus Bełchatów/Drużyna Szpiku 1
60 104 Goiński Krzysztof Konin 01:09:39 (puste) 1
61 179 LENC Janusz Bydgoszcz 01:09:40 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
62 40 Kaźmierczak Jacek Wrzesnia 01:09:45 KB Kosynier 1
63 35 Rogaliński Artur Września 01:10:17 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
64 203 Kandulski ANDRZEJ Borówiec 01:10:29 KB Malta Poznań 1
65 173 Botorowicz Tomasz Tulce 01:10:34 (puste) 1
66 127 Gorzkowski Szymon Posada 01:10:35 (puste) 1
67 194 Kucharski Michał Konin 01:10:48 (puste) 1
68 94 Mazurek Mariusz Kalisz 01:10:50 SUPERMARATON KALISZ 1
69 30 Gaca Tomasz Strzałkowo 01:10:53 www.biegiwawrzynkowe.slupca.pl 1
70 118 Dołowiec Marcin (puste) 01:11:06 (puste) 1
71 172 Dorosz Marek Tulce 01:11:20 KB Maniac Poznań 1
72 156 Pilarski EDMUND Konin 01:11:41 KB Aktywni Konin 1
73 4 Szczepański Sławomir Poznań 01:12:11 (puste) 1
74 102 Występski Janusz Gniezno 01:12:14 DRUŻYNA SZPIKU 1
75 164 Czuba Krzysztof OZORKÓW 01:12:21 (puste) 1
76 139 Baczynski Krzysztof Subiaco 01:12:32 WEST AUSTRALIAN MARATHON CLUB 1
77 133 Szczepankiewicz Zbigniew Kazimierz Biskupi 01:12:37 (puste) 1
78 32 RATAJCZYK Grzegorz Września 01:12:39 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
79 96 Małkowski JACEK Gniezno 01:12:42 (puste) 1
80 67 SZWED JACEK Witkowo 01:12:44 (puste) 1
81 154 Kirchner Przemysław Komorniki 01:12:47 KB INTREX 1
82 65 KOWALSKI WŁODZIMIERZ Łódź 01:12:49 (puste) 1
83 144 Szymański Piotr Kleczew 01:12:59 OSIR KLECZEW 1

http://www.biegiwawrzynkowe.slupca.pl


Bieg 15km 7/17
Kolejność Numer zawodnika Nazwisko Imię Miasto Czas Klub Suma

84 20 Kucharski Zbigniew Bełchatów 01:13:02 KB Spartakus 1
85 130 Czechorowski Andrzej Posada 01:13:12 KB Aktywni Konin 1
86 64 Barwiński Krzysztof Swarzędz 01:13:15 (puste) 1
87 181 Szymański Patryk Poznań 01:13:29 KB LUVENA LUBOŃ 1
88 97 Nowak Paweł Kalisz 01:13:41 SUPERMARATON KALISZ 1
89 121 Kaszuba Wojciech Janowice 01:13:48 (puste) 1
90 167 Bednarczyk Kazimierz Toruń 01:13:49 TS. Opatrunki 1
91 199 Szygenda Waldemar Konin 01:13:50 KB Aktywni Konin 1
92 13 Tarajkowski Krystian Poznań 01:13:52 KB Maniac Poznań 1
93 75 Koszal Marek Stare Miasto 01:13:56 (puste) 1
94 140 Niemczewski Rafał Kazimierz Biskupi 01:13:56 MUSZTARDA 1
95 166 Jakubczak Jarosław Borówiec 01:13:56 (puste) 1
96 81 Szymański Łukasz Poznań 01:14:02 (puste) 1
97 34 Rogalińska Arleta Września 01:14:04 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
98 159 Dziopa Cezariusz Konin 01:14:10 KB Aktywni Konin 1
99 57 Gackowska Beata Bydgoszcz 01:14:15 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1

100 183 Baran JACEK golina 01:14:21 KB WARTKO 1
101 60 GORDON ROMAN Bydgoszcz 01:14:22 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
102 5 Sypniewski Wojciech Konin 01:14:25 (puste) 1
103 132 Frydrychowski Przemysław Kleczew 01:14:31 OSIR KLECZEW 1
104 100 Jaśniewicz Wojciech Swarzędz 01:14:32 (puste) 1
105 135 Łuczak Piotr Kazimierz Biskupi 01:14:34 (puste) 1
106 136 Brzozowski Szymon Zalasewo 01:14:38 DRUŻYNA SZPIKU 1
107 151 Ryba Wojciech Krotoszyn 01:14:44 (puste) 1
108 192 FILDEBRANDT Barbara Poznań 01:14:45 (puste) 1
109 51 Hęś Leszek (puste) 01:14:49 (puste) 1
110 33 Kokorzycki ANDRZEJ Koło 01:14:50 SAINT-GOBAIN SQUAD 1
111 210 Piasecki JAKUB Konin 01:14:51 MUSZTARDA 1
112 174 Pilarska Magdalena Poznań 01:14:52 KB Maniac Poznań 1
113 70 baliński KAMIL tomaszów maz 01:15:04 (puste) 1
114 55 Sobczyk Wioletta Witkowo 01:15:06 VELUX GNIEZNO 1
115 131 Szymański Dariusz Kleczew 01:15:11 OSIR KLECZEW 1
116 112 Kobyłka Marek Kalisz 01:15:16 (puste) 1
117 78 Nowak-Lewandowska Barbara Zberki 01:15:18 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
118 79 KOWALSKI Marcin JASTRZĘBIE GÓRNE 01:15:28 (puste) 1
119 85 MILCZAREK Janusz Łódź 01:15:56 JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1
120 91 Kurzajczyk Hanna Kalisz 01:15:59 SUPERMARATON KALISZ 1
121 134 Łuczak JAKUB Kazimierz Biskupi 01:16:16 (puste) 1
122 107 Kurzawa Marcin Konin 01:16:46 (puste) 1
123 128 Mikołajczyk Artur Konin 01:16:55 (puste) 1
124 82 Latzke Krzysztof Poznań 01:17:07 (puste) 1
125 114 Gutowska Maria Kazimierz Biskupi 01:17:15 (puste) 1
126 195 Radocki Filip Kazimierz Biskupi 01:17:21 (puste) 1
127 197 Sosińska Aleksandra Konin 01:17:46 (puste) 1
128 58 Dobrowolski Leszek Gniezno 01:17:46 VELUX GNIEZNO 1
129 108 Piotrowski Robert Konin 01:18:24 (puste) 1
130 71 Cieślak Robert Poznań 01:18:31 DRUŻYNA SZPIKU 1
131 122 Andrzejewski Tomasz Wola Podłężna 01:18:50 (puste) 1
132 185 WOŁOWSKI Mariusz WYGLĘDY 01:18:58 DGW 1
133 142 Bryzgalski Paweł Konin 01:19:02 (puste) 1
134 53 Raś Ryszard,  Marek Przeźmierowo 01:19:30 (puste) 1
135 17 Makowski Krzysztof Zgierz 01:19:56 JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1
136 152 Imiłkowska Joanna Poznań 01:20:20 KB INTREX 1
137 39 Czerniak Józef Września 01:20:22 (puste) 1
138 171 Sołtysiak Łukasz golina 01:20:27 (puste) 1
139 59 Waszewska Monika Bydgoszcz 01:21:10 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
140 84 Ratajczak Krzysztof Inowrocław 01:21:22 Rychu Skała Inowrocław 1
141 16 SZKOPEK JACEK Łódź 01:21:24 (puste) 1
142 10 Grabia JACEK Poznań 01:21:33 (puste) 1
143 69 przyborek ROMAN tomaszów maz 01:21:42 (puste) 1
144 66 Kordelas Grzegorz Łódź 01:21:43 BIEGACZ NOWOSOLNA 1
145 46 Salita Lech Gniezno 01:21:43 ALTOM GNIEZNO 1
146 37 Adam Ania Września 01:21:45 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
147 36 Morawski Mirosław Wrzesnia 01:21:46 KB Kosynier 1
148 110 Michalski Krzysztof Konin 01:22:52 (puste) 1
149 212 Jędra ANDRZEJ Poznań 01:22:56 (puste) 1
150 158 RADKE RYSZARD OZORKÓW 01:23:49 (puste) 1
151 186 Kobza Aldona Warszawa 01:23:57 POWERADE 1
152 188 Brambor Łukasz Warszawa 01:23:57 POWERADE 1
153 113 Gutowski Paweł Kazimierz Biskupi 01:24:21 (puste) 1
154 125 walczak Adam Konin 01:24:30 (puste) 1
155 109 Robak Rafał Konin 01:24:41 (puste) 1
156 24 TOMCZYK ANDRZEJ Lusowo 01:24:43 ELEKTRIS 1
157 80 Ratajczak Tomasz Poznań 01:25:02 Bartek 2008 1
158 180 Szymańska Ewelina Swarzędz 01:25:18 KB LUVENA LUBOŃ 1
159 176 Łuczak ADRIANNA Nowy Tomyśl 01:25:42 NKB Chyży Nowy Tomyśl 1
160 175 Funka ANDRZEJ Nowy Tomyśl 01:25:42 NKB Chyży Nowy Tomyśl 1
161 184 GADOMSKI Piotr CZERWONAK 01:25:48 (puste) 1
162 163 Stawski Jerzy (puste) 01:25:51 TOWIMAR S.A. 1
163 120 walczak Marcin Konin 01:26:05 bezFormy.pl 1
164 99 SIKORSKI EDMUND MOGILNO 01:26:11 SPORT I REKREACJA MOGILNO 1
165 198 Kawka Paweł Konin 01:26:21 (puste) 1
166 147 Gałązka JACEK Kazimierz Biskupi 01:27:08 (puste) 1
167 165 BANASIAK Piotr OZORKÓW 01:27:19 KRZAL ADVENTURE TEAM 1
168 208 Łeptuch Teresa-Katarzyna Gniezno 01:28:33 CWA S.A. 1
169 38 Szymański Zdzisław Koło 01:28:34 MASTERSI KOŁO 1
170 87 Kubacki Dariusz [do uzupełnienia] 01:29:34 (puste) 1
171 204 Mursztyn Mateusz Witkowo 01:29:50 (puste) 1
172 15 Gruszczyński Michał Jan Poznań 01:29:58 (puste) 1
173 23 Siekierzyńska Katarzyna Poznań 01:29:59 DRUŻYNA SZPIKU 1
174 54 Gregorowicz ANDRZEJ Września 01:30:06 VELUX GNIEZNO 1



Bieg 15km 8/17
Kolejność Numer zawodnika Nazwisko Imię Miasto Czas Klub Suma

175 12 SMARZEK BENITA ŁASK 01:30:06 JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1
176 63 MIELCAREK Artur Poznań 01:30:47 (puste) 1
177 137 Domska Renata golina 01:33:36 (puste) 1
178 41 Gratkowski Marek Poznań 01:33:42 (puste) 1
179 7 MIKOŁAJEWSKI MIECZYSŁAW ŻELAZKÓW 01:33:45 SUPERMARATON KALISZ 1
180 42 Balcerzak Robert Poznań 01:33:52 (puste) 1
181 138 Domski Marcin Poznań 01:33:58 (puste) 1
182 43 Szydłowski Rafał Poznań 01:34:25 (puste) 1
183 21 Stolecka Beata Bełchatów 01:34:27 KB Spartakus Bełchatów/Drużyna Szpiku 1
184 49 Gabor Eduard London 01:34:51 (puste) 1
185 200 Dynowski Tomasz Inowrocław 01:34:51 (puste) 1
186 145 Lipiński Mateusz Sosnowiec 01:35:29 bezFormy.pl 1
187 9 Szewczyk Łukasz Kalisz 01:35:43 SUPERMARATON KALISZ 1
188 155 Sławicz Marcin Poznań 01:36:33 KB Maniac Poznań 1
189 77 Przybył Joanna Konin 01:36:47 KB Aktywni Konin 1
190 76 Konieczka Tomasz Posada 01:36:51 KB Aktywni Konin 1
191 29 Michalak Tomasz (puste) 01:36:57 Pizzeria K-2 Kazimierz Biskupi 1
192 160 Bartosik Daniel Leszno 01:37:31 DRUŻYNA SZPIKU 1
193 209 Łechtańska Grażyna golina 01:37:35 (puste) 1
194 61 Justynowicz Anna Gniezno 01:37:58 VELUX GNIEZNO 1
195 47 Gruszecki Przemysław Łódź 01:38:01 (puste) 1
196 105 jankowiak JAKUB Konin 01:39:19 (puste) 1
197 157 Rech ANDRZEJ Łódź 01:40:52 (puste) 1
198 1 Gutowska Wioleta Kazimierz Biskupi 01:42:34 (puste) 1
199 74 Woś Katarzyna Konin 01:43:30 (puste) 1
200 8 Śmigielska Katarzyna golina 01:44:51 Wartko Golina 1
201 2 Smorawska Wioletta Kazimierz Biskupi 01:45:45 (puste) 1
202 3 Grzelak Zofia Kazimierz Biskupi 01:45:45 (puste) 1
203 146 Górski JACEK Konin 01:49:32 bezFormy.pl 1
204 206 Dukarski Kacper Konin 01:49:44 (puste) 1
205 205 Dukarski KAMIL Żychlin 01:49:45 DRUŻYNA SZPIKU 1
206 123 Wittig KAMIL Słupca 01:57:57 (puste) 1
207 14 story wieńczysław Wrocław 02:04:26 (puste) 1
208 115 Lipiński Krzysztof Koziegłowy 02:04:27 KB Maniac Poznań 1



Bieg 15km - kobiety 9/17

Płeć Kobieta
Wystartuję w: Bieg na 15 km
Ukończył? Tak
Dystans 15km

Licznik z Imię
Kolejność Nazwisko Imię Miasto Czas Klub Suma

14 RAKIEĆ Karolina Kalisz 01:01:49 SUPERMARATON KALISZ 1
20 Werner Katarzyna (puste) 01:03:27 (puste) 1
46 Wysokińska Justyna Poznań 01:07:42 KB Maniac Poznań 1
97 Rogalińska Arleta Września 01:14:04 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
99 Gackowska Beata Bydgoszcz 01:14:15 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1

108 FILDEBRANDT Barbara Poznań 01:14:45 (puste) 1
112 Pilarska Magdalena Poznań 01:14:52 KB Maniac Poznań 1
114 Sobczyk Wioletta Witkowo 01:15:06 VELUX GNIEZNO 1
117 Nowak-Lewandowska Barbara Zberki 01:15:18 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
120 Kurzajczyk Hanna Kalisz 01:15:59 SUPERMARATON KALISZ 1
125 Gutowska Maria Kazimierz Biskupi 01:17:15 (puste) 1
127 Sosińska Aleksandra Konin 01:17:46 (puste) 1
136 Imiłkowska Joanna Poznań 01:20:20 KB INTREX 1
139 Waszewska Monika Bydgoszcz 01:21:10 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
146 Adam Ania Września 01:21:45 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
151 Kobza Aldona Warszawa 01:23:57 POWERADE 1
158 Szymańska Ewelina Swarzędz 01:25:18 KB LUVENA LUBOŃ 1
159 Łuczak ADRIANNA Nowy Tomyśl 01:25:42 NKB Chyży Nowy Tomyśl 1
168 Łeptuch Teresa-Katarzyna Gniezno 01:28:33 CWA S.A. 1
173 Siekierzyńska Katarzyna Poznań 01:29:59 DRUŻYNA SZPIKU 1
175 SMARZEK BENITA ŁASK 01:30:06 JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1
177 Domska Renata golina 01:33:36 (puste) 1
183 Stolecka Beata Bełchatów 01:34:27 KB Spartakus Bełchatów/Drużyna Szpiku 1
189 Przybył Joanna Konin 01:36:47 KB Aktywni Konin 1
193 Łechtańska Grażyna golina 01:37:35 (puste) 1
194 Justynowicz Anna Gniezno 01:37:58 VELUX GNIEZNO 1
198 Gutowska Wioleta Kazimierz Biskupi 01:42:34 (puste) 1
199 Woś Katarzyna Konin 01:43:30 (puste) 1
200 Śmigielska Katarzyna golina 01:44:51 Wartko Golina 1
201 Smorawska Wioletta Kazimierz Biskupi 01:45:45 (puste) 1
202 Grzelak Zofia Kazimierz Biskupi 01:45:45 (puste) 1
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Płeć Mężczyzna
Wystartuję w: Bieg na 15 km
Ukończył? Tak
Dystans 15km

Licznik z Imię
Kolejność Nazwisko Imię Miasto Czas Klub Suma

1 PŁOCHOCKI RYSZARD NOWE SKALMIERZYCE 00:54:58 SUPERMARATON KALISZ 1
2 Banaszak Łukasz Gniezno 00:55:03 VELUX GNIEZNO 1
3 Siupa Rafał (puste) 00:56:01 bezFormy.pl 1
4 Fluks Szymon Poznań 00:58:08 KB Maniac Poznań 1
5 Kęsy Marcin Poznań 00:58:08 KB Maniac Poznań 1
6 Sarniak Jarosław (puste) 00:58:35 SANITEC KOŁO 1
7 Niemyt Adam Poznań 00:58:46 KB Maniac Poznań 1
8 Krygier Krzysztof Grodzisko 00:59:19 KB GEOTERMIA UNIEJÓW 1
9 Wiśniewski Bartłomiej Wyszyna 01:00:49 L.Z.S. Baszta Wyszyna 1

10 płaczek Piotr Poznań 01:01:17 KB Malta Poznań 1
11 Sakowski Marcin Rychwał 01:01:36 (puste) 1
12 Chyba Szymon Krotoszyn 01:01:37 (puste) 1
13 Klimczyk ROMAN Opalenica 01:01:46 (puste) 1
15 Kupczyk Tomasz Kalisz 01:01:53 SUPERMARATON KALISZ 1
16 SMARZEK CEZARY ŁASK 01:01:56 JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1
17 Jaśniewicz Mateusz Swarzędz 01:02:07 (puste) 1
18 Tomaszewski Krzysztof Turek 01:03:00 K.B.  Geotermia Uniejów 1
19 Świerk Stanisław Konin 01:03:08 KB Aktywni Konin 1
21 kierszka Adam Konin 01:03:47 SDB 1
22 Horodyski Piotr Bydgoszcz 01:04:12 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
23 Bugajny DAMIAN Kalisz 01:04:30 SUPERMARATON KALISZ 1
24 BASA JACEK KRUSZWICA 01:04:36 LIUKS KRUSZWICA 1
25 JENDRYKA Marek Bydgoszcz 01:04:40 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
26 Maciejewski Wojciech Konin 01:04:49 (puste) 1
27 Rupnik Janusz b.d. 01:04:54 Baszta Wyszyna 1
28 Pasternak Radosław Bełchatów 01:05:05 KB Spartakus 1
29 Tokłowicz Marcin Konin 01:05:32 (puste) 1
30 Ignaczak Marcin Konin 01:05:42 (puste) 1
31 Kalicki Jerzy Witkowo 01:05:47 (puste) 1
32 STACHOWICZ WIESŁAW Bydgoszcz 01:05:48 (puste) 1
33 GANDURSKI Waldemar Gniezno 01:05:58 TMT SMECZ  GNIEZNO 1
34 BRATEK ANDRZEJ Bydgoszcz 01:06:07 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
35 Jakubowski Sławomir Malanów 01:06:14 (puste) 1
36 Różycki Sławomir Bydgoszcz 01:06:19 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
37 Hojak Marek Kalisz 01:06:21 SUPERMARATON KALISZ 1
38 Żurowski Maciej Konin 01:06:24 KB Aktywni Konin 1
39 Pokora Rafał Kalisz 01:06:25 SUPERMARATON KALISZ 1
40 Kammer Krzysztof Konin 01:06:33 CWB S.A. 1
41 Malinowski Maciek Kazimierz Biskupi 01:06:38 (puste) 1
42 Florczak Krzysztof Ostrów Wielkopolski 01:06:39 KS MARATON Ostrów Wlkp. 1
43 Bąkowski JACEK Konin 01:06:55 (puste) 1
44 Urban Marek Konin 01:07:22 ZSB BUDOWLANI KONIN 1
45 Więckowski JACEK Gniezno 01:07:27 VELUX GNIEZNO 1
47 Wypychowski Radosław Bielawy 01:07:58 ZSB BUDOWLANI KONIN 1
48 Medel Artur Poznań 01:08:02 DRUŻYNA SZPIKU 1
49 Mrowicki Piotr Kościelna Wieś 01:08:03 KKB FINISZ KALISZ 1
50 Kubiak Maciej Ostrów Wielkopolski 01:08:05 ICE-MAT 1
51 Bugajny ANDRZEJ Koło 01:08:08 SAINT-GOBAIN SQUAD 1
52 Szkuta Michał Bolewicko 01:08:11 NKB Chyży Nowy Tomyśl 1
53 Kuczyński Piotr Poznań 01:08:11 (puste) 1
54 Werner Czesław (puste) 01:08:23 (puste) 1
55 Wawrzyniak Piotr Lądek 01:09:17 (puste) 1
56 Hadam Michał LUBOŃ 01:09:19 KB Maniac Poznań 1
57 Bronowicki Ryszard Stary Tomyśl 01:09:32 NKB Chyży Nowy Tomyśl 1
58 Sosiński Paweł Konin 01:09:36 (puste) 1
59 Stolecki Piotr Bełchatów 01:09:36 KB Spartakus Bełchatów/Drużyna Szpiku 1
60 Goiński Krzysztof Konin 01:09:39 (puste) 1
61 LENC Janusz Bydgoszcz 01:09:40 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
62 Kaźmierczak Jacek Wrzesnia 01:09:45 KB Kosynier 1
63 Rogaliński Artur Września 01:10:17 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
64 Kandulski ANDRZEJ Borówiec 01:10:29 KB Malta Poznań 1
65 Botorowicz Tomasz Tulce 01:10:34 (puste) 1
66 Gorzkowski Szymon Posada 01:10:35 (puste) 1
67 Kucharski Michał Konin 01:10:48 (puste) 1
68 Mazurek Mariusz Kalisz 01:10:50 SUPERMARATON KALISZ 1
69 Gaca Tomasz Strzałkowo 01:10:53 www.biegiwawrzynkowe.slupca.pl 1
70 Dołowiec Marcin (puste) 01:11:06 (puste) 1
71 Dorosz Marek Tulce 01:11:20 KB Maniac Poznań 1
72 Pilarski EDMUND Konin 01:11:41 KB Aktywni Konin 1
73 Szczepański Sławomir Poznań 01:12:11 (puste) 1
74 Występski Janusz Gniezno 01:12:14 DRUŻYNA SZPIKU 1
75 Czuba Krzysztof OZORKÓW 01:12:21 (puste) 1
76 Baczynski Krzysztof Subiaco 01:12:32 WEST AUSTRALIAN MARATHON CLUB 1
77 Szczepankiewicz Zbigniew Kazimierz Biskupi 01:12:37 (puste) 1
78 RATAJCZYK Grzegorz Września 01:12:39 KB KOSYNIER WRZEŚNIA 1
79 Małkowski JACEK Gniezno 01:12:42 (puste) 1

http://www.biegiwawrzynkowe.slupca.pl


Bieg 15km - mężczyźni 11/17
Kolejność Nazwisko Imię Miasto Czas Klub Suma

80 SZWED JACEK Witkowo 01:12:44 (puste) 1
81 Kirchner Przemysław Komorniki 01:12:47 KB INTREX 1
82 KOWALSKI WŁODZIMIERZ Łódź 01:12:49 (puste) 1
83 Szymański Piotr Kleczew 01:12:59 OSIR KLECZEW 1
84 Kucharski Zbigniew Bełchatów 01:13:02 KB Spartakus 1
85 Czechorowski Andrzej Posada 01:13:12 KB Aktywni Konin 1
86 Barwiński Krzysztof Swarzędz 01:13:15 (puste) 1
87 Szymański Patryk Poznań 01:13:29 KB LUVENA LUBOŃ 1
88 Nowak Paweł Kalisz 01:13:41 SUPERMARATON KALISZ 1
89 Kaszuba Wojciech Janowice 01:13:48 (puste) 1
90 Bednarczyk Kazimierz Toruń 01:13:49 TS. Opatrunki 1
91 Szygenda Waldemar Konin 01:13:50 KB Aktywni Konin 1
92 Tarajkowski Krystian Poznań 01:13:52 KB Maniac Poznań 1
93 Koszal Marek Stare Miasto 01:13:56 (puste) 1
94 Niemczewski Rafał Kazimierz Biskupi 01:13:56 MUSZTARDA 1
95 Jakubczak Jarosław Borówiec 01:13:56 (puste) 1
96 Szymański Łukasz Poznań 01:14:02 (puste) 1
98 Dziopa Cezariusz Konin 01:14:10 KB Aktywni Konin 1

100 Baran JACEK golina 01:14:21 KB WARTKO 1
101 GORDON ROMAN Bydgoszcz 01:14:22 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1
102 Sypniewski Wojciech Konin 01:14:25 (puste) 1
103 Frydrychowski Przemysław Kleczew 01:14:31 OSIR KLECZEW 1
104 Jaśniewicz Wojciech Swarzędz 01:14:32 (puste) 1
105 Łuczak Piotr Kazimierz Biskupi 01:14:34 (puste) 1
106 Brzozowski Szymon Zalasewo 01:14:38 DRUŻYNA SZPIKU 1
107 Ryba Wojciech Krotoszyn 01:14:44 (puste) 1
109 Hęś Leszek (puste) 01:14:49 (puste) 1
110 Kokorzycki ANDRZEJ Koło 01:14:50 SAINT-GOBAIN SQUAD 1
111 Piasecki JAKUB Konin 01:14:51 MUSZTARDA 1
113 baliński KAMIL tomaszów maz 01:15:04 (puste) 1
115 Szymański Dariusz Kleczew 01:15:11 OSIR KLECZEW 1
116 Kobyłka Marek Kalisz 01:15:16 (puste) 1
118 KOWALSKI Marcin JASTRZĘBIE GÓRNE 01:15:28 (puste) 1
119 MILCZAREK Janusz Łódź 01:15:56 JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1
121 Łuczak JAKUB Kazimierz Biskupi 01:16:16 (puste) 1
122 Kurzawa Marcin Konin 01:16:46 (puste) 1
123 Mikołajczyk Artur Konin 01:16:55 (puste) 1
124 Latzke Krzysztof Poznań 01:17:07 (puste) 1
126 Radocki Filip Kazimierz Biskupi 01:17:21 (puste) 1
128 Dobrowolski Leszek Gniezno 01:17:46 VELUX GNIEZNO 1
129 Piotrowski Robert Konin 01:18:24 (puste) 1
130 Cieślak Robert Poznań 01:18:31 DRUŻYNA SZPIKU 1
131 Andrzejewski Tomasz Wola Podłężna 01:18:50 (puste) 1
132 WOŁOWSKI Mariusz WYGLĘDY 01:18:58 DGW 1
133 Bryzgalski Paweł Konin 01:19:02 (puste) 1
134 Raś Ryszard,  Marek Przeźmierowo 01:19:30 (puste) 1
135 Makowski Krzysztof Zgierz 01:19:56 JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1
137 Czerniak Józef Września 01:20:22 (puste) 1
138 Sołtysiak Łukasz golina 01:20:27 (puste) 1
140 Ratajczak Krzysztof Inowrocław 01:21:22 Rychu Skała Inowrocław 1
141 SZKOPEK JACEK Łódź 01:21:24 (puste) 1
142 Grabia JACEK Poznań 01:21:33 (puste) 1
143 przyborek ROMAN tomaszów maz 01:21:42 (puste) 1
144 Kordelas Grzegorz Łódź 01:21:43 BIEGACZ NOWOSOLNA 1
145 Salita Lech Gniezno 01:21:43 ALTOM GNIEZNO 1
147 Morawski Mirosław Wrzesnia 01:21:46 KB Kosynier 1
148 Michalski Krzysztof Konin 01:22:52 (puste) 1
149 Jędra ANDRZEJ Poznań 01:22:56 (puste) 1
150 RADKE RYSZARD OZORKÓW 01:23:49 (puste) 1
152 Brambor Łukasz Warszawa 01:23:57 POWERADE 1
153 Gutowski Paweł Kazimierz Biskupi 01:24:21 (puste) 1
154 walczak Adam Konin 01:24:30 (puste) 1
155 Robak Rafał Konin 01:24:41 (puste) 1
156 TOMCZYK ANDRZEJ Lusowo 01:24:43 ELEKTRIS 1
157 Ratajczak Tomasz Poznań 01:25:02 Bartek 2008 1
160 Funka ANDRZEJ Nowy Tomyśl 01:25:42 NKB Chyży Nowy Tomyśl 1
161 GADOMSKI Piotr CZERWONAK 01:25:48 (puste) 1
162 Stawski Jerzy (puste) 01:25:51 TOWIMAR S.A. 1
163 walczak Marcin Konin 01:26:05 bezFormy.pl 1
164 SIKORSKI EDMUND MOGILNO 01:26:11 SPORT I REKREACJA MOGILNO 1
165 Kawka Paweł Konin 01:26:21 (puste) 1
166 Gałązka JACEK Kazimierz Biskupi 01:27:08 (puste) 1
167 BANASIAK Piotr OZORKÓW 01:27:19 KRZAL ADVENTURE TEAM 1
169 Szymański Zdzisław Koło 01:28:34 MASTERSI KOŁO 1
170 Kubacki Dariusz [do uzupełnienia] 01:29:34 (puste) 1
171 Mursztyn Mateusz Witkowo 01:29:50 (puste) 1
172 Gruszczyński Michał Jan Poznań 01:29:58 (puste) 1
174 Gregorowicz ANDRZEJ Września 01:30:06 VELUX GNIEZNO 1
176 MIELCAREK Artur Poznań 01:30:47 (puste) 1
178 Gratkowski Marek Poznań 01:33:42 (puste) 1
179 MIKOŁAJEWSKI MIECZYSŁAW ŻELAZKÓW 01:33:45 SUPERMARATON KALISZ 1
180 Balcerzak Robert Poznań 01:33:52 (puste) 1
181 Domski Marcin Poznań 01:33:58 (puste) 1
182 Szydłowski Rafał Poznań 01:34:25 (puste) 1
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184 Gabor Eduard London 01:34:51 (puste) 1
185 Dynowski Tomasz Inowrocław 01:34:51 (puste) 1
186 Lipiński Mateusz Sosnowiec 01:35:29 bezFormy.pl 1
187 Szewczyk Łukasz Kalisz 01:35:43 SUPERMARATON KALISZ 1
188 Sławicz Marcin Poznań 01:36:33 KB Maniac Poznań 1
190 Konieczka Tomasz Posada 01:36:51 KB Aktywni Konin 1
191 Michalak Tomasz (puste) 01:36:57 Pizzeria K-2 Kazimierz Biskupi 1
192 Bartosik Daniel Leszno 01:37:31 DRUŻYNA SZPIKU 1
195 Gruszecki Przemysław Łódź 01:38:01 (puste) 1
196 jankowiak JAKUB Konin 01:39:19 (puste) 1
197 Rech ANDRZEJ Łódź 01:40:52 (puste) 1
203 Górski JACEK Konin 01:49:32 bezFormy.pl 1
204 Dukarski Kacper Konin 01:49:44 (puste) 1
205 Dukarski KAMIL Żychlin 01:49:45 DRUŻYNA SZPIKU 1
206 Wittig KAMIL Słupca 01:57:57 (puste) 1
207 story wieńczysław Wrocław 02:04:26 (puste) 1
208 Lipiński Krzysztof Koziegłowy 02:04:27 KB Maniac Poznań 1
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Wystartuję w: Bieg na 15 km
Ukończył? Tak
Dystans (Wszystkie)

Licznik z Imię
Numer drużyny Nazwa drużyny Czas Płeć Numer zawodnika Nazwisko Imię Suma
I CWB S.A. 01:06:33 Mężczyzna 106 Kammer Krzysztof 1

01:19:02 Mężczyzna 142 Bryzgalski Paweł 1
01:28:33 Kobieta 208 Łeptuch Teresa-Katarzyna 1

II Debiutantki 01:42:34 Kobieta 1 Gutowska Wioleta 1
01:45:45 Kobieta 2 Smorawska Wioletta 1

3 Grzelak Zofia 1
III DRUŻYNA SZPIKU 01:06:55 Mężczyzna 116 Bąkowski JACEK 1

01:12:14 Mężczyzna 102 Występski Janusz 1
01:14:38 Mężczyzna 136 Brzozowski Szymon 1
01:18:31 Mężczyzna 71 Cieślak Robert 1
01:29:59 Kobieta 23 Siekierzyńska Katarzyna 1
01:49:45 Mężczyzna 205 Dukarski KAMIL 1

IV JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 01:01:56 Mężczyzna 11 SMARZEK CEZARY 1
01:12:49 Mężczyzna 65 KOWALSKI WŁODZIMIERZ 1
01:15:56 Mężczyzna 85 MILCZAREK Janusz 1
01:30:06 Kobieta 12 SMARZEK BENITA 1

IX MANIAC POZNAŃ 00:58:08 Mężczyzna 153 Kęsy Marcin 1
169 Fluks Szymon 1

00:58:46 Mężczyzna 149 Niemyt Adam 1
01:07:42 Kobieta 168 Wysokińska Justyna 1
01:09:19 Mężczyzna 22 Hadam Michał 1
01:11:20 Mężczyzna 172 Dorosz Marek 1
01:13:52 Mężczyzna 13 Tarajkowski Krystian 1
01:14:52 Kobieta 174 Pilarska Magdalena 1
01:36:33 Mężczyzna 155 Sławicz Marcin 1
02:04:27 Mężczyzna 115 Lipiński Krzysztof 1

V KB AKTYWNI KONIN 01:11:41 Mężczyzna 156 Pilarski EDMUND 1
01:13:12 Mężczyzna 130 Czechorowski Andrzej 1
01:13:50 Mężczyzna 199 Szygenda Waldemar 1
01:36:47 Kobieta 77 Przybył Joanna 1
01:36:51 Mężczyzna 76 Konieczka Tomasz 1

VI KB KOSYNIER WRZEŚNIA 01:09:45 Mężczyzna 40 Kaźmierczak Jacek 1
01:10:17 Mężczyzna 35 Rogaliński Artur 1
01:12:39 Mężczyzna 32 RATAJCZYK Grzegorz 1
01:14:04 Kobieta 34 Rogalińska Arleta 1
01:15:18 Kobieta 78 Nowak-LewandowskaBarbara 1
01:21:45 Kobieta 37 Adam Ania 1

VII KB SPARTAKUS 01:05:05 Mężczyzna 18 Pasternak Radosław 1
01:09:36 Mężczyzna 19 Stolecki Piotr 1
01:13:02 Mężczyzna 20 Kucharski Zbigniew 1
01:34:27 Kobieta 21 Stolecka Beata 1

VIII KB WARTKO 01:14:21 Mężczyzna 183 Baran JACEK 1
01:20:27 Mężczyzna 171 Sołtysiak Łukasz 1
01:37:35 Kobieta 209 Łechtańska Grażyna 1
01:44:51 Kobieta 8 Śmigielska Katarzyna 1

X NIEZDARNI TUPTACZE 01:08:02 Mężczyzna 161 Medel Artur 1
01:37:31 Mężczyzna 160 Bartosik Daniel 1

XI NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL 01:08:11 Mężczyzna 177 Szkuta Michał 1
01:09:32 Mężczyzna 191 Bronowicki Ryszard 1
01:25:42 Kobieta 176 Łuczak ADRIANNA 1

Mężczyzna 175 Funka ANDRZEJ 1
XII SUPERMARATON KALISZ 00:54:58 Mężczyzna 98 PŁOCHOCKI RYSZARD 1

01:01:49 Kobieta 92 RAKIEĆ Karolina 1
01:04:30 Mężczyzna 148 Bugajny DAMIAN 1
01:10:50 Mężczyzna 94 Mazurek Mariusz 1
01:13:41 Mężczyzna 97 Nowak Paweł 1
01:33:45 Mężczyzna 7 MIKOŁAJEWSKI MIECZYSŁAW 1
01:35:43 Mężczyzna 9 Szewczyk Łukasz 1

XIII SUPERMARATOŃCZYCY KALISZ 01:01:53 Mężczyzna 93 Kupczyk Tomasz 1
01:06:21 Mężczyzna 88 Hojak Marek 1
01:06:25 Mężczyzna 86 Pokora Rafał 1
01:15:59 Kobieta 91 Kurzajczyk Hanna 1

XIV TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 01:04:12 Mężczyzna 182 Horodyski Piotr 1
01:04:40 Mężczyzna 178 JENDRYKA Marek 1
01:06:07 Mężczyzna 62 BRATEK ANDRZEJ 1
01:06:19 Mężczyzna 56 Różycki Sławomir 1
01:09:40 Mężczyzna 179 LENC Janusz 1
01:14:15 Kobieta 57 Gackowska Beata 1
01:14:22 Mężczyzna 60 GORDON ROMAN 1
01:21:10 Kobieta 59 Waszewska Monika 1

XV VELUX GNIEZNO 00:55:03 Mężczyzna 50 Banaszak Łukasz 1
01:07:27 Mężczyzna 45 Więckowski JACEK 1
01:15:06 Kobieta 55 Sobczyk Wioletta 1
01:17:46 Mężczyzna 58 Dobrowolski Leszek 1
01:30:06 Mężczyzna 54 Gregorowicz ANDRZEJ 1
01:37:58 Kobieta 61 Justynowicz Anna 1

XVI ZSB BUDOWLANI KONIN 01:05:32 Mężczyzna 90 Tokłowicz Marcin 1
01:07:22 Mężczyzna 89 Urban Marek 1
01:07:58 Mężczyzna 143 Wypychowski Radosław 1
01:13:48 Mężczyzna 121 Kaszuba Wojciech 1
01:14:45 Kobieta 192 FILDEBRANDT Barbara 1



Klasyfikacja drużynowa

Miejsce Drużyna Łączny czas (2m+1k)
1. SUPERMARATON KALISZ 03:01:17
2. MANIAC POZNAŃ 03:03:58
3. VELUX GNIEZNO 03:17:36
4. TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 03:23:07
5. SUPERMARATOŃCZYCY KALISZ 03:24:13
6. ZSB BUDOWLANI KONIN 03:27:39
7. KB KOSYNIER WRZEŚNIA 03:34:06
8. NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL 03:43:25
9. JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 03:44:51
10. KB SPARTAKUS 03:49:08
11. DRUŻYNA SZPIKU 03:49:08
12. CWB S.A. 03:54:08
13. KB AKTYWNI KONIN 04:01:40
14. KB WARTKO 04:12:23
15. Debiutantki 05:14:04
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Ukończył? (Wiele elementów)

Licznik z Imię
Miasto Suma
Konin 44
Poznań 32
Kazimierz Biskupi 30
Kalisz 12
Bydgoszcz 10
Września 9
Gniezno 9
Swarzędz 8
Łódź 8
Posada 6
golina 5
Bełchatów 5
Kleczew 5
Witkowo 4
Borówiec 4
LUBOŃ 4
Zgierz 3
Czempiń 3
Bielawy 3
Koło 3
OZORKÓW 3
Malanów 3
ŁASK 3
KRUSZWICA 3
ŻELAZKÓW 2
Krotoszyn 2
Wrzesnia 2
Warszawa 2
Tulce 2
tomaszów maz 2
Strzałkowo 2
Sosnowiec 2
Inowrocław 2
Ostrów Wielkopolski 2
MOGILNO 2
Nowy Tomyśl 2
Żychlin 1
Opalenica 1
NOWE SKALMIERZYCE 1
Janowice 1
Grodzisko 1
Komorniki 1
Przeźmierowo 1
Rychwał 1
Słupca 1
Kościelna Wieś 1
Stare Miasto 1
Stary Tomyśl 1
Koziegłowy 1
Subiaco 1
CZERWONAK 1
Ślesin 1
Lusowo 1
Toruń 1
Katowice 1
Turek 1
London 1
Kamień 1
Wola Podłężna 1
Wrocław 1
Leszno 1
JASTRZĘBIE GÓRNE 1
WYGLĘDY 1
Wyszyna 1
Zalasewo 1
Zberki 1
Bolewicko 1
Lądek 1
Suma końcowa 275



Roczniki 16/17

Ukończył? (Wiele elementów)

Licznik z Imię
Rok urodzenia Suma

1937 1
1942 2
1944 2
1946 1
1947 2
1948 1
1949 3
1950 4
1951 1
1953 4
1954 3
1955 2
1956 3
1957 2
1958 5
1959 5
1960 6
1961 2
1962 4
1963 3
1964 3
1965 3
1966 3
1967 6
1968 4
1969 4
1970 10
1971 8
1972 7
1973 13
1974 6
1975 9
1976 6
1977 6
1978 5
1979 9
1980 7
1981 12
1982 8
1983 6
1984 4
1985 7
1986 2
1987 2
1989 5
1990 1
1991 5
1995 6
1997 2
1998 1
1999 4
2000 3
2001 5
2002 4
2003 1
2004 4
2005 8
2006 1
2007 4
2008 1



Kluby 17/17

Ukończył? (Wiele elementów)

Licznik z Imię
Klub Suma
SUPERMARATON KALISZ 13
KB Maniac Poznań 12
KB Aktywni Konin 10
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 8
DRUŻYNA SZPIKU 7
VELUX GNIEZNO 6
KB LUVENA LUBOŃ 6
bezFormy.pl 6
KB KOSYNIER WRZEŚNIA 5
JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 5
NKB Chyży Nowy Tomyśl 4
ZSB BUDOWLANI KONIN 3
OSIR KLECZEW 3
www.biegiwawrzynkowe.slupca.pl 2
TOW.BIEG.MSICS POZNAŃ 2
KB INTREX 2
KB Kosynier 2
SAINT-GOBAIN SQUAD 2
POWERADE 2
KB Malta Poznań 2
MUSZTARDA 2
KB Spartakus 2
KB Spartakus Bełchatów/Drużyna Szpiku 2
K.B.  Geotermia Uniejów 1
KKB FINISZ KALISZ 1
KRZAL ADVENTURE TEAM 1
KS MARATON Ostrów Wlkp. 1
L.Z.S. Baszta Wyszyna 1
LIUKS KRUSZWICA 1
Lokalna Grupa Lekkoatletyczna im. Hannibala Lectera 1
MASTERSI KOŁO 1
KB WARTKO 1
ICE-MAT 1
CWA S.A. 1
Pizzeria K-2 Kazimierz Biskupi 1
Baszta Wyszyna 1
Rychu Skała Inowrocław 1
DGW 1
SANITEC KOŁO 1
SDB 1
SPORT I REKREACJA 1
SPORT I REKREACJA MOGILNO 1
ALTOM GNIEZNO 1
BIEGACZ NOWOSOLNA 1
TMT SMECZ  GNIEZNO 1
ELEKTRIS 1
TOWIMAR S.A. 1
TS. Opatrunki 1
CWB S.A. 1
Wartko Golina 1
WEST AUSTRALIAN MARATHON CLUB 1
KB GEOTERMIA UNIEJÓW 1

http://www.biegiwawrzynkowe.slupca.pl

